Keywords: İbn Hazm, Fiqh Method, Definite Knowledge, Evidence

Giriş

Yaşadığı dönemde gerek siyasî otoritenin baskısıyla gerek maddî menfaat beklentisiyle hukuksuzlukları meşrulaştırmak için yapılan aşırı (nassın sarîh delâletine aykırı) yoruma karşı¹ kendisinden önce Davud b. Ali (ö. 270/884)'nin temellerini attığı Zahirî bakışı² benimseyen Endülüslü âlim

* Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Bölümü, canan55koseturk@hotmail.com

¹ İbn Hazm'ın zahirî yorumu benimsemesinde etkili olan faktörler için bkz.